MAfIOY r. MyPMAHCKA Ne 96

Mémo
25 uiorm 2024 r.

Hciim 12 nacoB
3aBTpaK
Kaiua niueHMMHayi MonoMHan >KHflKaa
Han ¢ moTIoKOM
ByTepdOpofl c MacnoM
BTtorpoM 3aBTp3K
BaHaHbi
06efl
PaCCO/IbHHK CO pMeTaHOM
Kanycra TyweHan
PyneT H3 roeflAHHbi c swLioM
KOMnOT M3 33M0p0>KeHHOM BHLL1HH
Xne6 ruueHHHHO-p>KaHOM
ynnoTHeHHbIM no/iflHHK
Pue OTBapHOM
Pbida TymeHaa B CMeraHHOM coyce
Han ¢ caxapoM
Xne6 ruueHUMHbIM (6aTOH)

MAfIOy r. MyPMAHCKA Ne 96

MeHK)
25 MKIIIH 2024 r.

Cafl 12 nacoB
3aBTpaK
Kaiua nLueHHMHaa MO/ioHHan >KMAKafl
Man ¢ MO/IOKOM
ByTepdpoA c MacnoM
BTOPOM 33BTpaK
BaHaHbi
06eA
PaCCO/IbHHK CO CMeTaHOM
Kanycra TyuueHaa
PyneT H3 roBnAUHbi c HML(OM
KOMROT H3 33MOpO)KeHHOM BHUJHH
Xne6 nixieHMMHO-p>KaHOM
YnnoTHeHHbIM no/iAHHK

Pbida TyineHan s CMeiaHHOM coyce
PMC OTBapHOM
Haw ¢ caxapoM

Xne6 nweHMHHbIM (6aTOH)

130,00
150,00
30,00

100,00

150,00
120,00
60,00
150,00
30,00

120,00
60,00
150,00
25,00

150,00
160,00
30,00

107,37

160,00
135,00
70,00
180,00
37,76

70,00
120,00
160,00

30,00

Ka/IOpMEIHOCTD,

KKa/i

153
42
110

104

71
202
142

41
101

155
62
51
66

Ka/ioputfHOCTb,

KK3/1

176
45
110

111

76
227
166

49
127

72
155
54
79



